
54/2024.(IV.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2024. április 23-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági ülésen Karkusné 
Dósa Zsuzsannát jelöli ki jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
55/2024.(IV.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadásáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2024. április 23-i soros ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
N a p i r e n d :  
 
1./ Rendőrségi beszámoló Jászladány település közbiztonságának helyzetéről, a 

közbiztonság javítására tett intézkedésekről 
Előadó: Jászberény Rendőrkapitányság vezetője 
 Jászladányi Rendőrőrs parancsnoka 

2./ Beszámoló a mezőőrség 2023. évi munkájáról 
Előadó: mezőőrök   

3./ Beszámoló a közterület-felügyelet 2023. évi munkájáról  
Előadó: közterület-felügyelő  

4./ Beszámoló a Jászladányi Polgárőr Egyesület 2023. évi tevékenységéről  
Előadó: Jászladányi Polgárőr Egyesület elnöke 

5./ Előterjesztés a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 2023. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés megtárgyalására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 Jászapáti Család- és Gyermekjóléti Központ vezetője  

6./ Előterjesztés az I. számú háziorvosi körzet háziorvosi álláshelyére pályázat 
kiírására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 Móczó Nóra jegyző 

7./ Előterjesztés az III. számú háziorvosi körzet háziorvosi álláshelyére pályázat 
kiírására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 Móczó Nóra jegyző 

 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 

 
 
 



56/2024. (IV.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat Jászladány település közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság javítására 
tett intézkedésekről szóló 2023. évi beszámoló elfogadására 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 
Jászladány település közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság javítására tett 
intézkedésekről szóló 2023. évi beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal. 

Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
57/2024. (IV.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a mezőőrség 2023. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 
mezőőrség 2023. évi munkájáról szóló beszámolót az előterjesztés szerinti 
tartalommal. 

Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
      2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
58/2024. (IV.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a közterület-felügyelet 2023. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 
közterület-felügyelet 2023. évi munkájáról szóló beszámolót az előterjesztés szerinti 
tartalommal. 

Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
      2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
59/2024. (IV.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Polgárőr Egyesület 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 
Jászladányi Polgárőr Egyesület 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót az 
előterjesztés szerinti tartalommal. 

Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 



60/2024. (IV.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 2023. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására  
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 2023. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelést az előterjesztés szerinti tartalommal. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
61/2024. (IV.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat háziorvosi álláshelyre vonatkozó pályázati felhívás kiírására 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az I. számú 
felnőtt háziorvosi körzetben a háziorvos munkakör betöltésére vonatkozó pályázati 
felhívás kiírását az előterjesztés szerinti tartalommal.  
Továbbá javasolja, hogy a képviselő-testület kérje fel Móczó Nóra jegyzőt, hogy 
gondoskodjék a pályázati felhívás KÖZSZOLGÁLLÁS Portálon, az Országos Kórházi 
Főigazgatóság honlapján, valamint Jászladány Nagyközségi Önkormányzat honlapján 
történő közzétételéről. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
62/2024. (IV.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat háziorvosi álláshelyre vonatkozó pályázati felhívás kiírására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja, a III. számú 
felnőtt háziorvosi körzetben a háziorvos munkakör betöltésére vonatkozó pályázati 
felhívás kiírását az előterjesztés szerinti tartalommal.  
Továbbá javasolja, hogy a képviselő-testület kérje fel Móczó Nóra jegyzőt, hogy 
gondoskodjék a pályázati felhívás KÖZSZOLGÁLLÁS Portálon, az Országos Kórházi 
Főigazgatóság honlapján, valamint Jászladány Nagyközségi Önkormányzat honlapján 
történő közzétételéről. 

 
  Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 


